“2017- Afio de las Energias Renovables”

* RE I‘Pq

1 o . - N b
Winisterie de CEducaciin Y @p/)ﬂrlefj S ST A HLEL
(AL freimiis ',Q - - J'/\,', JEFE DE DEPARTAMENTO l
///zwﬁ@((/(z(/ ;((nﬁ/{/}(/wa ./ / wcicnal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Rectarada

Buenos Aires, 27 de abril de 2017.

VISTO la Resolucion N° 3420/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Héctor Adrian PEREZ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé la asignatura Electronica Aplicada III sin
respetar el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de abril de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 3420/2016 de la Facultad Regional
Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 3420/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobaciéon de la asignatura Electrénica

licada III, eximiéndolo de la correlatividad existente con Técnicas Digitales III, al alumno



“2017- Afio de las Energias Renovables”

* R

7 oy o I
-/Z/mu/ﬁ'm e (5{/{({(5((0/2 /}1/ Jf/{r}f/ﬂj ~HUEL

P 7 o o .
(////mz'ﬂr«j('(/(z(/ -ue(vz(f///zrma - %‘lﬂll(é/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@f(’/ﬁ}’d{/ﬁ

Héctor Adrian PEREZ, Legajo N° 54145, de la carrera Ingenieria Electronica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 618/2017

UTN
pib
CARLOS
}‘\W RECTOR
ve

A.US. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

